СОБРАНИЕДЕПУТАТОВ
ВАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

_ РАЙОНА
Хабаровского края

Мирзпл., 1, рл. Взнино,
Хабаровскими крэй, 682850
тел. (42137) 55-153, 55-191

факс (42 }&) 56-252
E-mii;: rv' ,.• - - .-,

ОКПО792;;оЮ0. . i -Н -^ЙГОЭСОМОО

На№ or' ~ у

Председателю Законодательной

Думы Хабаровского края

И.В.Зикуновой

Уважаемая Ирина Валерьевна!

Сообщаем, что заместитель председателя Собрания депутатов

Ванинского муниципального района Хабаровского края Степанюк Вячеслав

Станиславович не сможет принять участие 20 ноября 2019 года в очередном

заседании Законодательной Думы Хабаровского края по вопросу проекта

закона Хабаровского края «О внесении изменений в Закон Хабаровского края

от 10 ноября 2005 года № 308 «О региональных налогах и налоговых льготах

в Хабаровском крае» ввиду отсутствия возможности прибыть в г. Хабаровск

из-за неблагоприятных погодных условий.

С уважением,

Председатель Собрания депутатов Ю.В. Корольчук

ЗАКОНОДАТ1 • ЯД^;МЛ